
 

 

 

  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie. 
 

Rybno, dn. 25.07.2024 r. 

PIK.271.9.2024 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Przebudowa zbiornika wodnego 
o charakterze retencyjnym na działce nr ew. 129 w m. Dębień, obręb geodezyjny Dębień, gmina Rybno” 
 
Adres strony internetowej, na której jest prowadzone postępowanie: http://bip.gminarybno.pl,  https://ezamowienia.gov.pl 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez DREW – KOS Sp. z o.o., Koszalin z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 395 115,11 zł brutto. 

Zaoferowany okres gwarancji wynosi 60 miesięcy.   

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena – 60 %, zaoferowany okres gwarancji – 40 
%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana 

cena brutto [zł] 

najn. zaof. 
cena/ cena 
oferty 
badanej x 60 

Zaoferowany 
okres 
gwarancji  

Punktacja 
60 miesięcy (5 lat)– 40 pkt. 
54 miesiące (4,5 roku) – 30 pkt. 
48 miesięcy (4 lata) – 20 pkt.  
42 miesiące (3,5 roku) – 10 pkt. 
36 miesięcy (3 lata) – 0 pkt. 

Razem 

1 SPEED PARTNERS U&P Paweł Dobosz, Giżycko oferta odrzucona 

2 Szymo – Bud Jarosław Bałazy, Szablak 423 252,27 56,01 60 miesięcy 40,00 96,01 

3 DREW – KOS Sp. z o.o., Koszalin 395 115,11 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 

4 Hydrowodkan Sp. z o.o., Poznań oferta odrzucona 

5 BIG MACHINERY Robert Bednarz Mały, Rudnik 438 162,08 54,11 60 miesięcy 40,00 94,11 

http://bip.gminarybno.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


 

 

 

  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie. 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy DREW – KOS Sp. z o.o., Koszalin spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ oraz nie zachodzą 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu. Złożona oferta uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

pkt XIX SWZ.  

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu odrzucono oferty:  
1) SPEED PARTNERS U&P Paweł Dobosz, Giżycko 
2) Hydrowodkan Sp. z o.o., Poznań 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach  

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

                                                                                                                                                                                  ……………………………………. 
                                                                                                          (podpis kierownika Zamawiającego) 

 
 
Otrzymują: 

1) https://bip.gminarybno.pl/ 
2) https://ezamowienia.gov.pl/pl/ 

 

 


		2024-07-25T11:58:52+0000




